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dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wyposażenie Kościańskiego Ośrodka Kultury” realizowanego w ramach Projektu pn.: “Rozbudowa Kościańskiego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem otoczenia”  

W związku z zapytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 02-06 listopada 2018 roku, przekazuję na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:


1. Czy Zamawiający w punkcie 7. Monitory aktywne (odsłuchy) dopuści 
kolumnę posiadającą kąt pokrycia 70° x 70° oraz pasmo przenoszenia 65 Hz 
- 20 kHz ?
Odpowiedź: Odsłuchy takie jak w specyfikacji.

2. Zamawiający w punkcie 8. Konstrukcja do oświetlenia na scenę, 
wyspecyfikował tylko i wyłącznie opis do czego ta konstrukcja ma służyć. 
Brak jest wymagań dotyczących samej konstrukcji takich jak jej waga, 
wymiary, typ, system łączenia itp. Proszę o doprecyzowanie tego punktu.
Odpowiedź: Konstrukcja o wymiarach: szer. 9m x gł. 4,5 m x wys. 5,5 m wykonana z Quadrosystem 390 z rur Ø50x3mm z dwoma poprzeczkami na szerokość z duosystem 390.


3. Zamawiający w punkcie 9. Sterownik oświetlenia, wymaga, aby sterownik 
posiadał "dmx z generatorem efektów ar-net". Nie ma dostępnego na rynku 
urządzenia, które posiadało by generator efektów ar-net. Proszę o 
doprecyzowanie tego punktu.
Odpowiedź: Proszę wykreślić „ar-net”. Sterownik oświetlenia dmx z generatorem efektów.


4. Zamawiający w punkcie 13. Reflektory profilowe, wymaga, aby reflektor 
posiadał stałe kąty świecenia 19°, 26°, 30°. Proszę o doprecyzowanie czy 
Zamawiający wymaga 12 reflektorów z dowolną optyką z pośród podanych 
wyżej?
Odpowiedź: Po cztery szt. z każdym ze stopni.


5. Czy Zamawiający w punkcie 15. Reflektory LED czarne, dopuści 
reflektor, który posiada 12 diód 10W, oraz kąt świecenia 25°?
Odpowiedź: dopuszczamy

6. Dotyczy części I: 1.   Czy fotele teatralne powinny posiadać możliwość składania (unoszenia do góry ) siedziska, w pozycji spoczynkowej?    
Odpowiedź:
Siedziska uchylne grawitacyjnie (tapicerowane). Mają być na nośnej konstrukcji z metalu z funkcją demontażu (mocowane do podłogi). Trudnopalność siedziska: wg normy EN1021:2002

7. W zał. nr 7 Specyfikacji wyposażenia dla sali kinowo-widowiskowej dla pozycji nr 1:
                     - Scena - ile szt. modułów sceny w wymiarze 200x100 ?
                     - ile kpl schodów ?

 Odpowiedź:
- na scenę: 17 modułów o wymiarze 200 x 100 oraz 4 moduły o wymiarze 200 x 50 cm
- dwa komplety schodów modułowych szer. 100 cm z dwoma stopniami wyposażone w regulację stopek.

8. Dotyczy części I.
Proszę o wyjaśnienie do czego ( jakich elementów) maja być zainstalowane kotary. Czy do dostawcy kotar, należy instalacja powyższych mechanizmów?

Odpowiedź:
Przód- mechanizm elektryczny z pilotem, tył może być ręczny. Wybór mechanizmu należy do dostawcy, instalacja również.

9. Dla pozycji nr 2 kotary sceniczne – podaliście Państwo wymiar kotary h 6200 x 9760, wysokość pomieszczenia 6600 wg załącznika A-5.pdf,  wysokość sceny to 60 cm, czy kotara ma być dłuższa o 20 cm niż wysokość Sali po ujęciu wysokości sceny ?
Proszę o wymiary kotar dla kulis bocznych i tylnej.
Jaki mechanizm ma być zastosowany dla kotary scenicznej, ręczny czy elektryczny z pilotem?
Odpowiedź:
Kotara z tkaniny lekkiej nieprzezroczystej (nie plusz).
Podajemy wymiary kotar: przednia i tylna: wysokość 6,60m (do samej podłogi, montowana przed i za sceną) x szerokość 9,76m (+plisowanie), kulisy: szerokość 1 m (bez plisowania) x wysokość 6,60m. (Scena będzie mobilna, dlatego kurtyny i kulisy do podłogi).
Przód- mechanizm elektryczny z pilotem, tył może być ręczny.
 
10. Czy w części I wymagane są prace murarsko- tynkarskie. Jeśli tak, to przy instalacji których elementów?
Odpowiedź:
Nie przewidujemy takich prac.

11. Dla pozycji nr 3 fotele teatralne, proszę o podanie szczegółowej informacji odnośnie składanej trybuny zgodnie z zapisem w załączniku nr 7.
Odpowiedź:
Trybuna składana teleskopowo (bez napędu) z możliwością montażu siedzisk uchylnych grawitacyjnie (tapicerowanych). Podesty wykończone wykładziną PCV lub płytą brązową antypoślizgową. 

12.Dla pozycji nr 11 szafy, krzesła, regały, stoły:
- proszę o informację o wymiarach dla szafki na rysunki, papier  szt 1.
- proszę o informację, czy drzwi przesuwane mają być na całej szerokości szafy czy tylko na połowie, czy szuflady w dolnej części szafy na całej szerokości czy tylko z 1 prawej strony ?
- proszę o informację o wymiarach h wysokość, szerokość, głębokość dla regałów ekspozytor, wymiar półek

Odpowiedź:
- Szafka na rysunki, papier  A0,  6 szuflad , A1, kolor  płyty meblowej - szary RAL 7035,. Zamykanie centralne na zamek cylindryczny. Płyta 25 mm na górze szafki. 
liczba szuflad: 6, wysuw szuflad: 80%, nośność szuflady: 40 kg
wymiary w x sz x gł.: 60,5 x 140 x 95 cm
wymiary wewnętrzne szuflady w x sz x gł.: 5,9 x 129,9 x 87 cm

- drzwi przesuwne zakrywające połowę szafy (mechanizm na całej szerokości), tylko półki, bez szuflad
	Regał 
	Regał- ekspozytor
Podobne do – zdjęcie obok
· Szerokość:160cm
· Wysokość:80cm
· Głębokość:35cm
	Kolor:
	czarny, drewniany płyty MDF w okleinie dębowej
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	Szerokość:77cm
Wysokość:185cm
Głębokość:35cm
	Waga:
	20 kg

	Kolor:
	czarny, drewniany płyty MDF w okleinie dębowej

	Materiał:
	metal, MDF

	Szerokość:
	77

	Wysokość:
	185



	Głębokość:
	35
Półki 4szt – 50x35cm
Półki 2szt -77x35cm

	Wykończenie:
	matowe, malowane proszkowo



Podobne do – zdjęcie obok
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Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 07.11.2018 r.
Przesłano do Wykonawców w dniu 07.11.2018 r.
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